
ISSN 1849-2398 

Bakar, 22. kolovoza 2025. Broj: 8/2025 Godina: 2025 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 
Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 
Web: http://www.bakar.hr  



SADRŽAJ 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa 
Grada Bakra za razdoblje 2025. - 2029. ..................................................................................1056

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 22. kolovoza 2025. 
______________________________________________________________________________

1055



   REPUBLIKA HRVATSKA 

 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

      GRAD BAKAR 

 GRADONAČELNIK 

51 222 BAKAR, p.p. 6  

Tel. 455-710, fax: 455-741 

KLASA: 306-01/25-01/1 

URBROJ: 2170-2-03/9-25-3 

Bakar, 22. kolovoza 2025.  

Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ br. 123/17., 151/22.), članka 11. stavka 2. i članka 13. stavka 4. Uredbe o smjernicama za izradu 

akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za  jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine, br. 37/23.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“, br. 

4/18., 12/18., 04/20., 03/21., 14/21., 10/23., 13/23., 14/23., 15/23.) gradonačelnik Grada Bakra donio je  

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Grada Bakra

za razdoblje 2025.-2029. 

Članak 1. 

Pokreće se postupak izrade Provedbenog programa Grada Bakra za razdoblje 2025.-2029. godine ( u 

daljnjem tekstu: Provedbeni program). 

Članak 2. 

Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja kojim će se definirati posebni ciljevi, mjere 

i aktivnosti za provedbu strateških i posebnih ciljeva za daljnji razvoj Grada Bakra u skladu s definiranim 

ciljevima Nacionalne razvojne strategije RH 2020-2030 te će bit usklađen s Planom razvoja Grada Bakra za 

razdoblje 2021.-2027. godine kao i poveznica s proračunom Grada Bakra. 

Članak 3. 

Provedbeni program bit će usmjeren na definiranje osnovnih polazišta daljnjeg uravnoteženog razvoja 

Grada Bakra utemeljenog na održivom i učinkovitom korištenju raspoloživih resursa, sukladno načelu 

partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima politike i lokalnog razvoja.  

Članak 4. 

Nositelj izrade Provedbenog programa je Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti. 

U izradu Provedbenog programa nositelj izrade dužan je uključiti sva upravna tijela i proračunske 

korisnike Grada Bakra. 

Članak 5. 

Ovlašćuje se lokalni koordinator za pružanje stručne pomoći i obavljanje poslova nadzora i 

koordinacije tijekom postupka izrade Provedbenog programa iz članka 1. ove Odluke.  

Članak 6.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 

DOSTAVITI: 

1. UO za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti, ovdje;

2. Ostali upravni odjeli Grada Bakra, ovdje;

3. Proračunski korisnici: Dječji vrtić Bakar, Gradska knjižnica Bakar;

4. Arhiv, ovdje

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA 
______________________________________________________________________________ __________________________________________

br. 8. od 22. kolovoza 2025. 
______________________________________________________________________________

1056


	Pocetna SN Bakar pdf
	Sadržaj GB SN bez hedera
	3 Odluka revizija procjene
	4 Provedbeni Plan unaprijeđenja zaštite od požara
	5 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za razdoblje od 2024.do 2028.
	5-1Grafički prilog
	6 Odluka Upravno vijeće Dječjeg vrtića
	7 Odluka o prethodnoj suglasnosti na Statut GK Bakar
	8 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za spp
	SN4-2025.pdf
	Pocetna SN Bakar pdf
	Sadržaj GB SN bez hedera
	3 Odluka revizija procjene
	4 Provedbeni Plan unaprijeđenja zaštite od požara
	5 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za razdoblje od 2024.do 2028.
	5-1Grafički prilog
	6 Odluka Upravno vijeće Dječjeg vrtića
	7 Odluka o prethodnoj suglasnosti na Statut GK Bakar
	8 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za spp

	SN5-2025.pdf
	Pocetna SN Bakar pdf
	Sadržaj GB SN bez hedera
	3 Odluka revizija procjene
	4 Provedbeni Plan unaprijeđenja zaštite od požara
	5 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za razdoblje od 2024.do 2028.
	5-1Grafički prilog
	6 Odluka Upravno vijeće Dječjeg vrtića
	7 Odluka o prethodnoj suglasnosti na Statut GK Bakar
	8 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za spp
	SN4-2025.pdf
	Pocetna SN Bakar pdf
	Sadržaj GB SN bez hedera
	3 Odluka revizija procjene
	4 Provedbeni Plan unaprijeđenja zaštite od požara
	5 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za razdoblje od 2024.do 2028.
	5-1Grafički prilog
	6 Odluka Upravno vijeće Dječjeg vrtića
	7 Odluka o prethodnoj suglasnosti na Statut GK Bakar
	8 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Odbora za spp





